Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
 Тридцать третья сессия
РЕШЕНИЕ

«26»   04   2013  г.                                 №33/2380                                                 г. Краснодон

О разрешении на приобретение
автомашины марки «Газель»

коммунальному предприятию

«Краснодонское дорожно-

эксплуатационное управление»
 Руководствуясь  ст. 26  Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине», с целью укрепления материально-технической базы коммунальных предприятий, городской  совет

РЕШИЛ:
1. Разрешить коммунальному предприятию «Краснодонское дорожно-эксплуатационное управление» приобрести автомашину марки «Газель» для производственных нужд.
2. Финансовому управлению исполнительного комитета Краснодонского городского совета профинансировать расходы, связанные с   приобретением  и регистрацией  автомашины по КФК 180409  «Взносы  органов власти АР Крым и органов местного самоуправления в уставные капиталы субъектов предпринимательской деятельности».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов